
UCHWAŁA NR CX/2996/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego 
w sprawie Parku Krajobrazowego Dolinki Krakowskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku 
z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, poz. 2185 i poz. 2375) oraz w związku z art. 106 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 775; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 803), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
Parku Krajobrazowego Dolinki Krakowskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6247EA39-C636-4DC4-9E46-24A0A6553E98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


